
 

Alla sezione di pubblicità legale dell’Albo on-line del sito internet 

dell’istituzione scolastica: www.icantonazzo.edu.it 
 
 

Oggetto: Avviso di selezione di Esperto Esterno per la realizzazione del progetto PON in ambito umanistico e  

sociale in favore delle scuole che accolgono alunni provenienti dall’Ucraina – (CARE) codice identificativo 

progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2023-24 titolo del progetto “Scuola Inclusiva” - modulo di educazione 

motoria, sport, gioco didattico dal titolo “CARE ORIENTEERING” -  Codice CUP: H54C23000210007 . 
 

Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA delle candidature pervenute dal personale esterno per 

l’incarico di ESPERTO del progetto PON codice 10.1.1A-FSEPON-PU-2023-24 dal titolo“SCUOLA 

INCLUSIVA” nel modulo “CARE ORIENTEERING” da realizzarsi nella clase 1^AT della Scuola 

Secondaria di Tiggiano. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la nota di adesione prot.n.36723 del 15/03/2023 “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. Azione 10.1.1, Sottoazione10.1.1A;  

VISTA la nota prot.AOOGABMI-65546 del 17/04/2023 con la quale la competente Direzione Generale ha 

comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo “ Scuola inclusiva”– codice 10.1.1A-FSEPON-

PU-2023-24 proposto da questa Istituzione Scolastica; 

VISTE Viste le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 

VISTO  il D.I. n. 129/2018,  "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.1, comma 143, della legge 13 luglio2015, n.107”; 

VISTA la determina dirigenziale prot.n.1490 del 26/05/2023 di indizione della presente procedura; 

VISTO   l’Avviso prot.1496 del 26/05/2023, con scadenza alle ore 13:00 del 01/06/2023, rivolto al personale 

esterno per il reclutamento di n.1 ESPERTO per la realizzazione del modulo “Care Orienteering” del 

Progetto PON “SCUOLA INCLUSIVA” che dovrà svolgere compiti in riferimento al progetto in 

oggetto; 

VISTO  l’elenco candidati prot.n.1579 del 01/06/2023 per la selezione del personale ESPERTO; 

CONSIDERATO  che, come riportato nell’art.6 dell’Avviso di selezione “Nel caso di istanze pervenute nel 

numero previsto dal bando si procederà alla pubblicazione della sola graduatoria definitiva”;  
   

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, della seguente Graduatoria Definitiva ESPERTO Modulo “Care Orieentering” 

ed il corrispondente punteggio attribuito: 

 Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 NUZZONE  Armando 16 
 

Avverso detta  graduatoria,  sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente 

entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. 

Il presente provvedimento è reso pubblico mediante pubblicazione nell’apposita sezione di pubblicità legale 

presente nell’Albo Pretorio del sito internet dell’istituzione scolastica: www.icantonazzo.edu.it 
  

                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                  prof. Fernando SIMONE 
                                                                                                                 firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                                                       dell’art.3, c. 2, del D.Lgs.39/1993,art.3bis,c.4bis del CAD 

http://www.icantonazzo.edu.it/
http://www.icantonazzo.edu.it/



